
Šikovný SW Tester
 40 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme zapáleného testera/testerku se vztahem k fintech sektoru. Jsme česká společnost zabývající se
vývojem softwarových řešení přímo na mírů našim klientům z oblasti kapitálových trhů, bankovnictví a
leasingu. Na trhu už figurujeme přes třicet let a stále rosteme. A jak už to bývá, čím víc softwaru, tím víc
bugů. Proto hledáme do svých řad neúprosného bug huntera, který je pomůže odhalit.

Náplň práce
Jedná se primárně o testování SW (postaveného na Pythonu nebo Javě) pro bankovní sektor a
kapitálové trhy  
Budeš součástí QA týmu, který pracuje ve scrumu  
Práce s nástroji jako je Selenium nebo JIRA  
Bug reporting a následná komunikace v rámci týmu  

Požadavky
Máš v komerční praxi v testování aspoň 1 rok, nebo odpovídající schopnosti  
Ovládáš anglický jazyk na úrovni čtení technické dokumentace  
Už si se někdy setkal/a s Postmanem  
Na základní úrovni se orientuješ v databázích (SQL)  
Výhodou bude, pokud jsi se někdy setkal/a s automatizací testů (aspoň při koukání kolegovi přes
rameno)  

Nabízíme
30 dní dovolené  
Možnost profesního i kariérního růstu (např. přesah do competence tech leadera)  
Pravidelné kvartální a jubilejní bonusy  
Pružná pracovní doba s možností H/O  
Příspěvky do cafeterie 20.000,-/ročně  
Stravenky v hodnotě 120,-  
Příspěvky na penzijko, sport a kulturu Zaujali jsme tě? Pošli nám své CVčko a přidej se k nám do týmu
 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


